reamque  se  di vino j udicio existere  de perpetrata  ini- 
quitatecognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  san- 
guineDeiet  Domini  Redemptorisnostri  JesuChristi 
aliena  fiat,  atque  in  extremo  examiue  districtae 
ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco  sua 
jura  servantibus  sitpax  Domini  notri  Jesu  Christi, 
quatenus  et  hic  fructum  bonae  actionispercipiant, 
et  apud  districtum  judicem  praemia  aeternae  pacis  D 
inveniant.  Amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  ss. 

Ego  Hubaldus  presbyt.  card.  tit.  Sanctae  Praxe- 
dis  ss. 

Ego  Aribertus  presbyt.  card.  tit.  Sanctae  Ana- 
stasias  ss. 

Ego  Guido  presbyt.  card.  tit.  Pastoris  ss. 

Ego  Jordanus presb. card.tit.  Sanctae Susannae ss. 

Ego  Oddo  diac.  card.  S.  Georgii  ad  Velum  Au- 
reum  ss. 

Ego  Octavianusdiac.  card.  SanctiNicolai  iu  Car- 
cere  Tulliano  ss. 

Ego  Gregorius  diac.  card.  S.  Angeli  ss. 
Ego  Joannes  diac.  card.  S.  Mariae  Novae  ss. 

Ego  Jacintus  diac.  card.  S.  Mariae  in  Cosme- 
din  ss. 

Datum  apud  Leonensemonasteriumpermanum 
Guidonis  sancfee  Bomanae  Ecclesia?  diac  card.  et 

cancell.,  vld.  Sept.,ind.  xi.IncarnationisDominicae 
annoll48,pontificatusveiodomniEugenii  papaelll 
anno  quarto. 

CCCXIX. 

Henrico  episcopoMorariensicommendat  G[uidonis] 
diac.  card.,  legati  in  Poloniam  missi,  negolia 
tam  ibidem  quam  in  alia  terra  itla  qux  noviter 
luce  Christianx  fidei  est  perfusa,  efftcienda. 

(Anno  1148,  Sept.  13.) 

[Theiner,  Disquis.  critic,  211.] 

Eugenius  episcopus,  S.  S.  D.,  venerabili  Mora- 
viensi  episcopo  S.  et  A.  B. 
Quidefratrumsuorum  charitateconfidit,  ei  man- 

dare  quae  agendafuerint  non  recusat.  Quia  igitur 
depersonatuavalde  conhdimus,  per  praesentia  tibi 
scripta  mandamus,  quatenus  dilecto  filio  nostro 
G.  diacono  cardinali,  prudenti  siquidem  et  honesto 

viro,  cui  in  Poloniae  partibus  vices  nostra  com- 
misimus,  in  his  quae  sibi  agendaincumbat  tamin 

Polonia  quam  in  terra  illa  quae  noviter  luce  Chri- 
stianae  fidei  est  perfusa,  tanquam  apostolicae  sedis 
vicariodiligenterassistas,ipsiqueopemetconsilium 

studeas  exhibere,  utdumper  discretionis  tuaesola- 
tium  velfavorera  subsidium  fueritassecutus(quanto 
circa  Boraanam  Ecclesiam  charitatis  vinculo  sis 

aslrictus  manifestes),  et  ille  Deo  grata  et  homini- 
bus  fructosa  per  ipsius  miseriam  operetur. 

Datum  Parmae,  Idib.  Sept. 

cccxx. 
Sugerium  abbatem  laudat  quod  statum  ecclesix  S. 

Genovefx  ordinaverit. 

(Anno  1148). 
[Mansi,  Concil.,  xxi,  640.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
leclo  filio  Sugebio  abbati  S.  Dionysii,  salutem  et 

apostolicam  benedictionem. 
Quoniam  ad  religiosorum  spectat  officium,  ut 

religionem  diligant  et  defendent,  et  eam  diligent 
studeantsollicitudine  propagare.discretionera  tuam 

in  Domino  commendantes,paternae  charitatisdebi- 
to  congaudemus,  et  tibi  gratias  referimus,  quod  in 

ecclesia  Sanctae  Genovefae  per  tuum  studium  etla- 
borem  Deo  grata  religio  statuta  esse  dignoscitur, 
et  per  Dei  gratiam  conservatur.  Verum,  quia  de 
votionis  affectus  in  bonistiliis,  paternis  exhortatio 
nibus  ampliatur,  dilectionem  tuam  cominonemus 
et  exhortamur  in  Domino,quatenus  fratribus  pree 

fatae  ecclesiae,  sicut  bene  coepisti,  diligenter  assi- 
stas  ;  ut  omnipotens  Deus,  qui  bonse  voluntatis  es 
auctor  et  inspectionis  inspector,  personam  tuam  ii 
praesenti  placitis  sibi  bonis  adornet,  et  eam  in  fu 
turo,cumsanctis,aeternisgaudiisfaciatcongaudere 
et  nos  sollicitudinera  tuam  condignis  gratiarun 

.■ 
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liniodisefficerestudeat.utthesaurusetinstrumenta 

psius  ecclesiae,  quae  adhuc  per  saeculares  canoni- 

os  detinentur,  abbati  etfratribus  in  eadem  eccle- 
ia  commorantibus  assignetur. 

CCCXXI. 

\Ionasterium  S.  Marice  in  Arena  Vratislaviense 

confirmat. 
(Anno  1148,  Oct.  19.) 

[Stenzel,  Scrip.  R.SiL,  II,  164.J 
CCCXXII. 

Ad  Joannem  electum  Placentinum. 

(Anno  1148,  Nov.  9,  not.) 
Muratori,  Rer.  Ital.  Script.,  II,  i,  208.] 

Eige.mls  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

auresperveniredebeat.etnosinobedientiamvestram 

punire  districlius  compellamur. 
Datum  Pisis,  v  Idus  Novembris.. 

CCCXXIV. 

Ad  Moysem  Ravennatem  archiepiscopum.  —  Ut 
electi  Piacentini  episcopi,  ab  ipso  et  successori- 
bus  consecrationem  accipiant. 

(Anno  1148,  Nov.  16.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  665.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Moysi  Ravennati  archiepiscopo  salu- 
tem  et  apostolicam  benedictionem. 

Dilecti   filii  nostri  Placentini  canonici,  obeunte 

venerabili  fratre  nostro  Arduino  bonee  memoriae _._■    ■        >..»-.    .    »  V       v_-        ^,    j_-    .   -,    |.-   y   -      -    -  -  ,  ,      ̂      ,    ,     _       _      v»    ....____....      ■_  •__>-_-•   —   .   — 

ilio  JoA.vNi  Placeutino  electo,  salutem  et  aposto-  jj  episcopo,  dilectum  filium  nostrum  Joannem  abba 
icam  benedictionem. 

Nobis  non  exstat  incognitum,  et  tua  [et  a  tua]  non 
iredimusexcidisse  memoria,  quod  tam  per  litteras 
tostras  Plaeentinae  Ecclesiae,  quam  viva  voce  te 

.raesente  dedimus  iu  mandatis,  ut  proxime  praeter- 
ta  S.  Lucae  festivitate  nostro  te  conspectui  prae- 
lentari,  ven.  fratri  Moisi  Ravennati  archiepiscopo 

espondere,  etquod  dictaret  justitia  exsequi,  prae- 
.ara. ..  [praeparata].  Verum  quia  praefato  termino 

id  nostram  venire  prapsentiam,  vel  responsales  lit- 
eras  transmittere,  quee  aliquam  rationabilemcau- 
amostenderent,subterfugisti,  praedecessorum  no- 
trorum  privilegiis,  et  scriptis  eorum,  et  nostris 

liligenter  inspectis,  communicato  fratrum  nostro- 
umconsilio,  judicavimus,  uttu,  et  successores  tui 

■lacentini  electi  a  Ravennate  archiepi?copo  tan- 
uam  metropolitano  proprio  consecrationem  sine 

ontradictione  suscipiant,  et  ei  obedientiam  et  re- 
erentiamsine  molestia  difficultatis  exhibeant.  Per 

i  raesentia  itaque  [a  nobis]  scripta  mandamus, 

:  tque  praecipimus,  quatenus  usquead  octavas  Epi- 
haniae  praefatum  fratrem  Ravennatem  archiepisco- 

i  umadeas.etab  eotanquammntropolitanoproprio 
i  Misecrationem  accipias  ;  quod  si  non  feceris  ex 
junc  te  ab  administratione  Ecclesiae  Placentinae 

I  lspendimus. 
Dalum  Pisis,  v  Idus  Novembris. 

CCCXXIII. 

lerum  populumque  Plucentinum  jubet  metropo- 
litae,  archiepiscopo  Ravennali,  parere. 

(AnnoU48,  Nov.  9.) 
[Ibid.] 

Euge.mus  episcopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 

iis  cleroet  populo  Placentino,  salutem  etaposto- 
m  benedictionem. 

Sicut  obediens  per  obedientiam  virtutum  custo- 

m  tenet ;  ita  inobediens  per  inobedientiam  pec- 
torum  cumulum  introducit.  Estenim  quasi  pec- 
tum  ariolandi,  repugnare,et  velut  scelusidolola- 

ee  est  nolleacquiescere.  Perpraesentia  itaque  scri- 
mandamusatquepreecipimus,quatenusven.fra- 
nostro  Ravennati  archiepiscopo.  tanquam  me- 
ipolitano   vestro,  obedientiam    et  reverentiam 

tem  de  Columba  in  palrem  sibi  et  episcopum  ele- 

gerunt  :  et  ut  ipsa  electio  firmitatem   auctoritatis 

noslrae  munimine  sortiretur,  cum  essemus  Antis- 

siodori,  per  nuntios  suos  humiliter  postularunt. 

NosveroRavennati  Ecclesiae  tanquam  speciali  filiae 

nostrae  suamjustitiam  conservare  volentes,  eorum 

petilionestuncnonduximus  admittendas.  Postmo- 
dum  vero  iidem  filii  nostri  apud  Treverim  nostro 

se    conspectui  repraesentantes,    idipsum  a  nobis 

instantius  petierunt,  asserentes  possessiones  epi- 

scopatus  et  bona,  nisi  firmaretur  electio,  devastari 

nimium,  et  consumi,    et  nullam    esse  personam 

quae  tibisuperhoc  et  RavennatiEcclesiaeresponde- 
ret,  cum   multas  rationes  dicerent  se  habere  pro 

q  quibus  Placentinielecti,  aRavennate  archiepiscopo 
consecrationemacciperenon  debebant.  Nos  itaque 

necessitatibusPlacentinaeEcclesiae,  paternae  chari- 

tatisdebito,prospicerecupientes,electionemipsam 

in  omnibus,  salvo  jure  Ravennatis   Ecclesiae  per 

apostolica  scriptamandavimus,  utproxime  praeter- 
ita  S.  Lucae   festivitate  nostro  se   conspectui  prae- 

sentaret,   tibi  respondere,  et  quae  justitia  dictaret 

exsequipraeparati.  Cum  autem  apud  Papiam  per- 

venimus  praesentibus  dilecto  filio  nostro  electo  et 

clericis  Placentinis,  tu,  frater  archiepiscope,  hu- 

militer  postulasti,  ut  instrumenta  et  rationes  Ra- 
vennatis  Ecclesiae  attentius  audiremus,  etipsisca- 

nonicum  finem  imponeremus.  Nos  vero  eas  usque 

ad  terminum  utrique  parti  praefixum  audire  distu- 
limus,   et  tam  ibi  quam  alteri  parti  dedimus  in 

D  mandatis,  ut  memorato  termino.omnioppositione 

seposita,  ad   nostram  praesentiam  veniretis.  Cum 

igitur  praefixo  termino  idem  electus,   per  se  aut 

per  responsales  qui  sufficienter  rationera  ostende- 
rent  ad  nostram  venire  preesentiam  contempsisset, 

privilegiis  praedecessorum  nostrorum   felicis  me- 

moriae   Gelasii,  Calixti,  Honorii  et  Innocentii  Ro- 

manorum  pontificum,  et  scriptis  eorum  etnostris 

diligenter  inspeclis,  in  quibus  continebantur  prae- 

cepta,  ut  memoratus  frater  noster  bonae  memoriae 

Arduinus  Ravennatiarchiepiscopo  tanquam  metro- 

politano  suo  humiliterobediret,  communicato  fra- 

trum  nostrorum  consilio  judicavimus,  ut  Placen- 
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tinus  electus  et  illi  qui  ei  sticcedent,  a  te,  frater  A    Decerniraus  vero,  ut  nulli  hominum  liceat  prae- 
archiepiscope,  et  successoribus  tuis  tanquam  a  suis 
metropolitanis  consecrationem  sine  contradiclione 
suscipiant,  et  eis  de  ceeterosubjectionem.obedien- 
tiam  et  reverentiam  tanquam  proprio  metropoli- 
tano  absque  molestia  difficultatis  exhibeant,  salva 
in  omnibus  apostolicee  sedisauctoritate.  Si  quisau- 
tem  hujus  nostrae  definitionis  paginam  sciens,  etc.